EDITAL Nº 001/2020 – SECJEL – PROJETO BOLSA UNIVERSIDADE 2020 –

RESPOSTA DOS RECURSOS – CLASSIFICAÇÃO

A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para o Projeto Bolsa

Universidade 2020, regulado pelo Edital Nº 001/SECJEL, publicado no Diário Oficial do

Município Nº 730, de 10 de fevereiro de 2020, RESOLVE tornar público o resultado dos

recursos interpostos à Comissão de Seleção pelos candidatos 2ª fase – classificação.

Sobral, 17 de março de 2020.

Leidiana do Nascimento Pinto

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA.

INSCRIÇÃO  CANDIDATO  RESULTADO DO RECURSO

80590 ANA KAROLINA NASCIMENTO PAULA  DEFERIDO

80022 ANITA TORRES CAVALCANTE  DEFERIDO

78274 BENEDITO TANISIO DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO

78599 CARLOS GEOVANE ARRUDA FILHO  INDEFERIDO

77674 ELIZA BRAGA LIMA  INDEFERIDO

78229 FRANCISCO NANDO LIMA DE CARVALHO DEFERIDO

81200 GABRIELLE YANA CARNEIRO DE SOUSA  INDEFERIDO

77893 IANKA BEVILAQUA COSTA FONTENELE INDEFERIDO

80793 JONATÃ DE JESUS FERREIRA  INDEFERIDO

77706 RICARDO MARTINS DE OLIVEIRA  INDEFERIDO

77736 SABRINA MARIA DA FROTA INDEFERIDO

80345 SARA LALLY LIMA SOUSA DEFERIDO

78486 VITORIA KETHLY FARRAPO DA SILVA  INDEFERIDO

81441 WILLIAN LOPES LIRA  INDEFERIDO

Sobral, 17 de março de 2020.

Leidiana do Nascimento Pinto -  matrícula nº 26600

Presidente

Karlos Patrick de Paulo Sousa- matrícula nº 21314

Membro

Eremilda Alves Rodrigues -  matrícula nº 21320

Membro

Ana Maria Serra Dias -  matrícula nº24106

Membro

Igor Carneiro Gomes -  matrícula nº21321

Membro